
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 27. února 2020 

Č. j.: 2020/032709/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „NET4 - Obnova 

sítě výpočetních středisek na bázi SDN v ČNB“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky, a to 

na základě žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, v požadavcích zadání je zmiňována akceptace díla, ale nikde jsme v něm 

neobjevili způsob, jakým akceptace proběhne. Proto bychom chtěli položit dotaz, zda může 

zadavatel popsat způsob akceptace díla, případně dát k dispozici popis akceptačních testů, 

které by případně proběhly? Předem děkuji za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky je požadována pouze akceptace 

technického projektu (nikoliv díla), přičemž tato akceptace je podrobně popsána v čl. II 

odst. 1.1. Návrhu smlouvy a v příloze č. 3 Návrhu smlouvy „Postup provádění díla“, 

zejm. kroky 2 až 5. 

 

Pro úplnost zadavatel dodává, že pokud otázka dodavatele směřovala k tomu, jaké testy musí 

být úspěšně splněny před předáním a převzetím díla, zadavatel sděluje, že se jedná o testy 

stability/funkčnosti, které jsou podrobně popsány v čl. II odst. 1.2. Návrhu smlouvy 

a v příloze č. 3 Návrhu smlouvy „Postup provádění díla“, zejm. kroky 12 až 14, a dále musí 

dojít k úspěšnému ukončení ověřovacího provozu, který je podrobně popsán v čl. II odst. 1.3. 

Návrhu smlouvy a v příloze č. 3 Návrhu smlouvy „Postup provádění díla“, zejm. kroky 16 

až 18. 

 

S pozdravem             

 

 

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2020-02-27T11:56:59+0100




